
  RALLY – RDS CIAR SPARCO 2025 

  PARCO PARTENZA/START ____________ 
   
  PARCO ASSISTENZA/SERVICE PARK ___________ 
  REMOTE SERVICE ___________ 
   
   

P 
BARCODE FIA  
NUOVO 

BARCODE FIA 

GIA’ DICHIARATO 

BARCODE FIA *  

BAGNATO - WET 
1    

2    

3    

4    

5    

6    

   
   
  Firma/Signature  
   
  * Devono essere indicati esclusivamente i barcode degli pneumatici da bagnato presenti a bordo in aggiunta a quelli 
  da asciutto limitatamente per le vetture con cerchi da 16”, 17”, 18”. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

N° gara


